1

证券代码：300122         证券简称：智飞生物        公告编号：2024-07

重庆智飞生物制品股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆智飞生物制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 22 日召

开第五届董事会第十五次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，本

事项尚需公司股东大会审议。具体内容详见公司于 2024 年 2 月 23 日在巨潮资讯

网披露的《关于回购公司股份方案的公告》（2024-04）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易

日（即 2024 年 2 月 22 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名

称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2 月 22 日）登

记在册的前十名股东持股情况

序号 账户名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 蒋仁生 1,159,573,500 48.32

2 蒋凌峰 129,600,000 5.40

3 刘铁鹰 91,500,000 3.81

4 香港中央结算有限公司 65,310,026 2.72

5
中国工商银行股份有限公司－易方达创业板交易型开

放式指数证券投资基金
26,670,380 1.11

2

序号 账户名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

6 全国社保基金一一零组合 19,702,775 0.82

7
中国银行股份有限公司－招商国证生物医药指数分级

证券投资基金
18,991,924 0.79

8 吴冠江 17,738,657 0.74

9
中国建设银行股份有限公司－易方达沪深 300 医药卫

生交易型开放式指数证券投资基金
17,646,536 0.74

10
上海迎水投资管理有限公司－迎水合力 13 号私募证券

投资基金
17,575,500 0.73

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

二、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2 月 22 日）登

记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 账户名称
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 蒋仁生 289,893,375 20.41

2 刘铁鹰 91,500,000 6.44

3 香港中央结算有限公司 65,310,026 4.60

4 蒋凌峰 32,400,000 2.28

5
中国工商银行股份有限公司－易方达创业板交易型开放

式指数证券投资基金
26,670,380 1.88

6 全国社保基金一一零组合 19,702,775 1.39

7
中国银行股份有限公司－招商国证生物医药指数分级证

券投资基金
18,991,924 1.34

8 吴冠江 17,738,657 1.25

9
中国建设银行股份有限公司－易方达沪深 300 医药卫生

交易型开放式指数证券投资基金
17,646,536 1.24

10
上海迎水投资管理有限公司－迎水合力 13 号私募证券

投资基金
17,575,500 1.24

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

3

特此公告

重庆智飞生物制品股份有限公司董事会

                                          2024 年 2 月 26 日